ד"ר ש"ס' 106

כ"ו כסלו תשע"ב
22 בדצמבר 2011

אלופי המוטיבציה

ע"פ נתוני אגף כוח אדם בצה"ל שפורסמו בשבוע החולף – נמצאים בני המועצה האזורית עמק המעינות במקום השלישי בארץ, במדד הקרביות והגיוס לשירות קרבי. זו לא הפעם הראשונה בה מגיעים בני המועצה למקומות הראשונים באחוזי הגיוס לשירות קרבי, ולפני שנתיים הגיע ב"ס שק"ד למקום הראשון בגיוס משמעותי לצה"ל.